
                      
   REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

             Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/17-04/111    

URBROJ: 2167/01-09/01-17-4 

Poreč - Parenzo, 11. listopada 2017. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 2/13) i članka 10. Odluke  o  postupku jednostavne  nabave u upravnim tijelima Grada 

Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 10/17), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo donio je sljedeću 

 

O D L U K U 

o poništenju postupka jednostavne nabave  

 

I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu, dostavu i ugradnju novog dimnjaka na 

zgradi  Osnovne škole Poreč, koji je objavljen na  internetskim stranicama Grada Poreča-

Parenzo www.porec.hr 25. rujna 2017. godine.  

 

II. 

Podaci o Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč-Parenzo, 

OIB 41303906494, temeljem ovlaštenja provodi postupak za Osnovnu školu Poreč. 

 

III. 

Predmet nabave: Predmet nabave u postupku jednostavne nabave je nabava, dostava i 

ugradnja novog dimnjaka na zgradi  Osnovne škole Poreč. 

 

IV. 

Evidencijski broj nabave:   16/2017. 

 

V. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi: 100.000,00 kn (slovima: stotisućakuna), bez PDV-a. 

 

VI. 

Obrazloženje razloga poništenja: Nije zaprimljena niti jedna valjana ponuda. 

 

VII. 

Javni naručitelj pokrenuti će novi postupak za sličan predmet nabave odmah po donošenju 

ove Odluke. 

 

VIII. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

             

 GRADONAČELNIK  

                                                            Loris Peršurić 

http://www.porec.hr/


 
DOSTAVITI:  

1. Objavom na www.porec.hr , 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje.  

    
 

http://www.porec.hr/

